

2xBLIK ApS
Frieslandsvej 113, 2791 Dragør

CVR-nr. 39 62 57 84

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023

Jamie Dennis Heine
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	2xBLIK ApS Frieslandsvej 113 2791 Dragør
	CVR-nr.: 39 62 57 84
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Jamie Dennis Heine, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udføre VVS-arbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 682.124 kr. mod 3.126.831 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -275.151 kr. mod 917.415 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	682.124	3.126.831
1 Personaleomkostninger	-894.836	-1.848.086
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.041	-87.437
Driftsresultat	-272.753	1.191.308
Andre finansielle indtægter	0	11.335
Øvrige finansielle omkostninger	-12.266	-16.817
Resultat før skat	-285.019	1.185.826
Skat af årets resultat	9.868	-268.411
Årets resultat	-275.151	917.415
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Overføres til overført resultat	0	17.415
Disponeret fra overført resultat	-275.151	0
Disponeret i alt	-275.151	917.415

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>155.683</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>155.683</u>
3	Deposita	<u>3.500</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.500</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.500</u>	<u>155.683</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>15.475</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>15.475</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.042	1.100.457
	Andre tilgodehavender	145.208	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>33.333</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>227.250</u>	<u>1.133.790</u>
	Likvide beholdninger	<u>459.783</u>	<u>1.070.537</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>687.033</u>	<u>2.219.802</u>
	Aktiver i alt	<u>690.533</u>	<u>2.375.485</u>

Balance 30. juni

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		69.279	344.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	900.000
Egenkapital i alt		<u>119.279</u>	<u>1.294.430</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	9.868
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>9.868</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.045	64.753
Gæld til kapitalinteresser		426.330	361.686
Selskabsskat		137	232.380
Anden gæld		79.742	412.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>571.254</u>	<u>1.071.187</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>571.254</u>	<u>1.071.187</u>
Passiver i alt		<u>690.533</u>	<u>2.375.485</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	327.015	200.000	577.015
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.415	900.000	917.415
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	344.430	900.000	1.294.430
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-275.151	0	-275.151
	50.000	69.279	0	119.279

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	866.779	1.809.344
Pensioner	6.699	12.679
Andre omkostninger til social sikring	5.396	12.212
Personaleomkostninger i øvrigt	15.962	13.851
	894.836	1.848.086
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	4
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>227.982</u>
Kostpris 1. juli 2022		227.982
Afgang		-165.800
		<u>62.182</u>
Kostpris 30. juni 2023		62.182
		<u>72.299</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		72.299
Årets afskrivninger		26.290
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-36.407
		<u>62.182</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		62.182
		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		0
3. Deposita		
Tilgang i årets løb	3.500	0
	<u>3.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	3.500	0
	<u>3.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	3.500	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 43 vedrørende underskud til fremførsel, grundet usikkerheden vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jamie Dennis Heine

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jamie Dennis Heine

Direktør

ID: 1070f34b-45f2-45f6-b987-cbd28734340c

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 07:17:02

Underskrevet med MitID



Steffan Bækgaard Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffan Bækgaard Knudsen

Revisor

ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 07:44:15

Underskrevet med MitID



Jamie Dennis Heine

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jamie Dennis Heine

Dirigent

ID: 1070f34b-45f2-45f6-b987-cbd28734340c

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 07:55:56

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 771d7dywRgx251422348

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.